
Graduate
program
Pro absolventy
technických oborů VŠ



Vyvíjíme a vyrábíme
vakuové vývěvy pro celý svět.

Práce, která
vás vtáhne.

Přihlas se do dvouletého
Graduate programu, během
kterého si vyzkoušíš

Jak probíhá výzkum
a vývoj nových produktů
Co obnáší procesní
inženýring pro obrábění
a montáž
Měření v oblasti vakua
a práci se špičkovým
vybavením v laboratoři
Práci s moderními systémy
a analytickými programy

Pořád se budeš mít co učit -
poznáš svět vakuových
technologií a část pracovní
doby budeš mít vyhrazenou
na vzdělávání.

Končíš technicky zaměřené studium, ideálně
strojírenství, materiálového či procesního inženýrství?
Chceš si vyzkoušet různé pracovní pozice a pracovat
s nejmodernějšími technologiemi?

vtahnemevas.cz
prace@vtahnemevas.cz
+420 702 297 303

Co tě v Edwards čeká?

Jedinečné pracovní
zkušenosti u světového
výrobce vakuových vývěv

Flexibilní pracovní doba
a možnost občasné práce
z domu

5 týdnů dovolené + 3 Sick
Days

Stravenky ve výši 150 Kč

Příspěvek na sport
a wellness 4000 Kč ročně

Příspěvek na penzijní
připojištění až 2000 Kč
měsíčně

Roční bonus


